
REGIONE PIEMONTE BU16 21/04/2011 
 

Comune di San Francesco al Campo (Torino) 
Lavori di manutenzione strade comunali triennio 2011-2013 - CIG 177199153A. 
 
Importo a base di gara soggetti a ribasso € 74.250,00;  
modalità di gara: procedura aperta ai sensi art. 81 co. 2 lettera b) del D.lgs 12.04.2006, n. 163 con il 
criterio di aggiudicazione del massimo ribasso sull’importo posto a base d’asta.  
Cat. prevalente OG3 € 74.250,00–  
Finanziamento: Fondi di Bilancio;  
Scadenza presentazione delle offerte: ore 13.00 del giorno 12.05.2011. 
1a SEDUTA di GARA: ore 10.00 del 13.05.2011;  
eventuale 2° SEDUTA: ore 10.00 del 23.05.2011 –  
bando di gara integrale, il disciplinare di gara e tutti gli elaborati grafici sono disponibili sul sito 
Internet www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  
Non si procederà all’invio di documentazione via Fax.  
Informazioni: Ufficio Lavori pubblici, 011.9263332/17. 


